Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от,

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.7, статьей 11.10, статьей 39.27 Земельного кодекса
Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, свидетельством о государственной регистрации права серии 56-АВ №
532477 от 28.11.2014, на основании поданного заявления через МКУ «МФЦ» г. Сорочинска
Оренбургской области от 01.09.2020 № 01370365 (вх. № 01-14/1941 от 03.09.2020),
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории,
образуемого путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером
56:30:0502001:97, находящегося на праве постоянного (бессрочного) пользования у
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница» города
Сорочинска, принадлежащему на праве собственности Оренбургской области, с землями,
государственная собственность на которые не разграничена, общей площадью 160 кв. м.
Адрес образуемого земельного участка: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, с. Алексеевка, ул. Молодежная, 22. Разрешенное
использование: для размещения объектов здравоохранения. Категория земель: земли
населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право ГБУЗ «Городская больница» г. Сорочинска
на обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права собственности
субъекта Российской Федерации на образуемый земельный участок.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
администрации Сорочинского- городского округа Оренбургской области заключить между
уполномоченными органами соглашение о перераспределении земельного участка.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановлением администрации Сорочинского городского округа

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или органов
местного самоуправления, принявших решения об утверждении схемы или подписавших соглашение о

перераспределении 'земельных участков)

от ........ ............. _ №___________________
Схема расположения земельного участка или земельных участков па кадастровом

плане территории

Условный номер земельного участка: 56:30:0502001 :ЗУ 1
Площадь земельного участка: 160 КВ. м
Обозначение характерных точек Координаты,м

границ X У
1 478126,35 1388010,70
2 478126,11 1388017,62
3 478125,97 1388021,27
4 478109,51 1388020,54
5 478110,00 1388012,13
6 478115,96 1388012,43
7 478116,10 1388010,18
1 478126,35 1388010,70

I

2 3

:ЗУ1

7 б'

56:30:0502001

Масштаб 1:1000